
MC PRA A 2

MC02P004Z9BU

DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO
ČÍSLO S180/2019/011i/oiv ^ 'IŠď/JLd f Oí(/

Uzavřené mezi smluvními stranami, jež jsou:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
sídlo: NÁMĚSTÍ MÍRU 20/600, 120 39 PRAHA 2
Zastoupený:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

na straně jedné jako „Objednatel"

Janem Korseskou, místostarostou MČ Praha 2

00063461
CZ00063461
Česká spořitelna, a.s. Praha 
číslo účtu: 27-2000758339/0800

a

VIRCO s.r.o.
Sídlo:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení

BRANICKÁ 141, 140 00 PRAHA 4

26467691 
CZ 26467691
Komerční banka Praha 4. 
č. účtu: 51-1377830287/0100

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
84207

na straně druhé jako „Zhotovitel"

smluvní strany uzavřely ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 6. 2019, Evidenční číslo objednatele 
S180/2019/0111/OlV (dále jen „Smlouva") dodatek tohoto znění:

Preambule
Při provádění stavebních prací v rámci stavby s názvem: „ZŠ Vratislavova 13/64 - rekonstrukce 
elektroinstalace, osvětlení a klimatizace", se vyskytly dodatečné práce, jenž jsou definovány ve 
změnových listech č. 1 - 4. Jedná se o nepodstatnou změnu smlouvy, v souladu s ust. § 222 odst. 4, písm. b) 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen "Zákon"). Nutnost provedeni 
těchto prací je odsouhlasena TDS a jsou popsány ve stavebním deníku a v zápisech z kontrolních dnQ.

Článek I. Předmět dodatku
V souladu se Zákonem a se smluvním ujednáním se obě strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1.1. Odstavec 1.1 Článku I. Dohodnutý předmět plnění zhotovitele (Dílo) se doplňuje o další bod 1.1.4. 
s následujícím zněním:

> dodatečné práce uvedené ve výkaze výměr - soupisu prací s názvem:
• Změnový list č. 1 - 4 ze dne 10. 9. 2019 - ZŠ Vratislavova 13/64 rekonstrukce elektroinstalace 

- vícepráce jsou specifikovány v příloze č. 1 dodatku a jsou uloženy, vč. příloh, u objednatele.

strana číslo 1 z celkem 3

MC02P004Z9BU



Článek II. Cena díla

Odstavec 4.1. Článku IV Původní SOD. Cena díla se mění následovně:
Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních 
stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů jako 
cena nejvýše přípustná takto:

4.1. Cena díla uvedeného \/ článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty (dále rovněž jen „DPH")
+ cena dodatečných prací

13 084 276,- Kč bez DPH

(12 187 492,- Kč = cena díla dle smlouvy + 896 784,- Kč cena dodatečných prací) 

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 °/o z celkové ceny díla uvedené v článku 4.1. výše činí částku

2 747 697,96 Kč

Dohodnutá celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

15 831 973,96 Kč

(slovy: patnáct milionů osm set třicet jedna tisíc devět set sedmdesát tři korun českých a devadesát šest haléřů).

Akce: ZŠ Vratislavova 13/64 -
rekonstrukce elektroinstalace a
osvětlení

Cena v Kč bez DPH
Sazba DPH

21 % v Kč

Cena celkem

v Kč vč. DPH

Cena dle SoD 12 187 492,- 2 559 373,32 14 746 865,32

Dodatek £. 1 (VP) 896 784,- 188 324,64 1 085 108,64

Celkem 13 084 276,- 2 747 697,96 15 831 973,96

(Daně probíhají v režimu přenesené daňové povinností)

Článek III. Závěrečná ustanovení
III. 1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn, dodatek má celkem 3 

strany. Tento dodatek č. 1 je platný k datu, kdy je podepíše strana podepisující jako poslední a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 exemplářích, z nichž objednatel obdrží 3 
stejnopisy a zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

III. 2. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku a že je jim 
obsah dodatku dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek je projevem jejich vážné, pravé a 
svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje

Příloha č. 1 - změnové listy č. 1 - 4

V Praze dne.

za Objednatele
Jan Korseska
místostarosta MČ Pr\ jednatel společnosti VIRCO s.r.o.

VIRCO, s.r.o.
stavební finna

Branická 141. 147 00 Praha4
1C: 26467641. HIC: CZ26467691

strana číslo 2 z celkem 3



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve smyslu 

ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů

Zveřejněno: od - do -

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ

č. 677 ze dne 21.10. 2019

Ing. Petr Grame  majetku a investic

Nehodící se škrtněte

Za OP: Mgr. Jan Bureš

za Objednatele strana číslo 3 z celkem 3 za Zhotovitele



Název akce, adresa a další identifikace

ZŠ Vratislavova 13/64, Praha 2 - rekonstrukce elektroinstalace, osvětlení a klimatizace
Změnový list č. 1 1 Datum: 10.09.2019

POPIS ZMĚN : Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS
Rozšířeni elektro-slaboproudu o Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) vzniklo na základě požadavku investora z důvodu opakovaných 
pokusů o vniknuti do objektu ZŠ. Nově nainstalovaný systém zajisti ochranu movitého i nemovitého majetku ZŠ před vandaly a před zloději. 
Fotodokumentace poničených vchodových dveří, vylomeného zámku a kováni při pokusu o násilné vniknutí do objektu je v příloze tohoto dokumentu.

Zpracoval: VIRCO s.r.o.

VÍR(X), s.r.o.
Investor: MČ Praha 2

tltnrhní linmi 
<^k., Ml. 147 00 prah;, 4

'-’'I. niO: (.72C467691

OHODNOCENÍ ZMĚNY: Datum:

bez DPH 362 270,00 Kč

L

Předkládá: 
POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum: 10.09.2019

TDS: Architekt stavby - autorský dozor Investor:

Energy Benefit Centre a s. MIKRO PRAHA s.rjf.
Ing. Věra Kubrová

_______________________ _ _____________



Název akce, adresa a další identifikace
ZŠ Vratislavova 13/64, Praha 2 - rekonstrukce elektroinstalace, osvětlení a

klimatizace
Změnový list č. Datum: 10.09.2019

POPIS ZMĚN : Změny elektro silno/slaboproud
Změny elektroinstalaci vznikly na základě požadavků školy a investora, jedná se o drobné změny a doplněni elektroinstalace: 
přizemněni pro interaktivní tabule.media příprava doplněni - jednotný systém ve všech učebnách 4. a 5. NP, přesun UJAK pojítko a Tmobile 
kabeláž střecha + 4.NP přesun technologií, napájení klima servrovna 3.NP, IT-doplnění. změna pozice pece 5.NP - přetaženi kabelu 
elektroinstalace sociálních zařízeni a svítidla 5.NP, doplnění 2xPIR čidla chodba 5.NP, doplněni WiFi AP, vícepráce kuchyně - napojeni 
kuchyňského robota. Změny byly vyvolány v průběhů montáži z důvodu zkvalitněni výuky dětí, zohlednění provozních procesů, vhodnější 
umístění koncových prvků.

Zpracoval: VIRCO s.r.o. Investor: MČ Praha 2

VIRCO, s.r.o.
Odvrhni jhina

s.iuu * i 111. 147 00 Praha 4 
í'\ i.Ml. niO: 0/2( 4676^1

OHODNOCENI ZMĚNY: Datum:

bez DPH 305 074,00 Kč

Předkládá:
POTVRZENI ZMĚNY: Datum: 10.9..2Q19

TDS: Architekt stavby - autorský dozor

Energy Benefit Centre a.s. MIKRO PRAHA s.r.o.

o.

Investor:

Ing. Věra Kubrová

. •. : ^ v óTi



Název akce, adresa a další identifikace

ZŠ Vratislavova 13/64, Praha 2 - rekonstrukce elektroinstalace, osvětlení a klimatizace
Změnový list č. 10.09.2019Datum:

POPIS ZMĚN : Vybouráni stávající příčky a nahrazení novou SDK příčkou v 5.NP mezi m.č. a m.č.
Při montáži elektroinstalace příčkou bylo zjištěno, že tato je provedena bývalým nájemcem jako provizorní z nesourodých materiálů - především 
dřevěné desky, bez řádného ukotveni a nemožnosti touto příčkou vést rozvody elektroinstalaci. Bylo rozhodnuto tuto příčku vybourat a provést novou 
sádrokartonovou Foto přiloženo.

Investor: MČ Praha 2VIRCO s.r.o.Zpracoval:

Hranick., j-tl. 147 00 Praha 4
íť: „1í)4f;~6V

OHODNOCENÍ ZMĚNY: Datum:
bez DPH 70 162,00 Kč

Předkládá:
POTVRZENÍ ZMĚNY: 10.09.2019Datum:

Investor:Architekt stavby - autorský dozor

Energy Benefit Centre a.s. MIKRO PRAHA s.r.o.
Ing. Věra Kubrová

MIKRO P
-, pusu

n 271 4$6 1



Název akce, adresa a další identifikace

ZŠ Vratislavova 13/64, Praha 2 - rekonstrukce elektroinstalace, osvětlení a klimatizace
Změnový list č. 10.09.2019Datum:

POPIS ZMĚN : Klimatizace místnosti serveru
Při realizaci slaboproudých rozvodu vznikl logický požadavek od ředitele školy na umístění všech datových rozvaděčů do jedné prostory- 
uzamykatelné místnosti serveru ve 3.NP, aby bylo pokud možno zamezeno možnosti přístupu žáků do rozvaděčů a tím zajištěna bezpečností děti. 
Vzhledem k tomu, že jsou v místnosti serveru soustředěny technologie, které vyzařují tepelnou energii, je nutné místnost serveru chladit.

Investor: MČ Praha 2VIRCO s.r.o.Zpracoval:

VFRťO, s.r.o
'navrhni 1'inmi 

Branická Ml. 1470(1 I 'mha 4
1C: 2(1407641 Dlí''- r/V-4n7<V)l

OHODNOCENÍ ZMĚNY: Datum:
bez DPH 159 278,00 Kč

Předkládá:
POTVRZENÍ ZMĚNY: 10.09.2019Datum:

Investor:Architekt stavby - autorský dozor

Energy Benefit Centre a.s. MIKRO PRAHA s.r.o.
Ing, Věra Kubrová

 11


